
 

 

DRD.5740.19.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 348/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mogielnica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

i Miasta Mogielnica.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 348/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Mogielnicy, 

ul. Nowomiejska 1, 05-640 Mogielnica: 

 

1. Katarzyna Koperska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Górki-Izabelin 

2. Anna Lipiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Cegielnia 

3. Jolanta Łaski, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Mogielnica 

4. Mateusz Muszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mogielnica 

5. Aleksandra Omen, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Borowe 

6. Zuzanna Omen, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cegielnia 

7. Marzena Rojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mogielnica 

8. Justyna Sosnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stamirowice 

9. Iwona Zięba, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP (uzupełnienie składu), 

zam. Mogielnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek OSP Mogielnica Sala Widowiskowa, pl. Poświętne 

11, 05-640 Mogielnica: 

 

1. Kinga Brzezińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Miechowice 

2. Dominika Janusz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP (uzupełnienie 

składu), zam. Jastrzębia 

3. Romana Małgorzata Lipiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Otalążka 

4. Anna Muranowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Miechowice 

5. Karolina Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mogielnica 

6. Małgorzata Katarzyna Omen, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cegielnia 

7. Maja Rosołek, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Mogielnica 

8. Barbara Maria Rzępała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Mogielnica 

9. Renata Dorota Wiesiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Borowe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Mogielnicy, ul. Przylesie 10, 

05-640 Mogielnica: 

 

1. Sławomir Baran, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Górki-Izabelin 

2. Anna Biliniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Dylew 

3. Marek Włodzimierz Michalak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wodziczna 

4. Agnieszka Paulina Mikuła-Teklak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Górki-Izabelin 

5. Ewa Papis, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górki-Izabelin 

6. Anna Syrek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP (uzupełnienie składu), 

zam. Mogielnica 

7. Joanna Utfald, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Miechowice 

8. Hubert Jan Wasila, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mogielnica 

9. Anna Woźnica, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mogielnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Borowem, Borowe 29, 05-

640 Mogielnica: 

 

1. Agnieszka Baran, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Górki-Izabelin 

2. Sylwester Ciepieniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębnowola 

3. Zofia Dębowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP (uzupełnienie 

składu), zam. Dębnowola 

4. Krzysztof Grotek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Borowe 

5. Konrad Dariusz Socha, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Borowe 

6. Wiesław Wilewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Górki-Izabelin 

7. Sylwia Zaraś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Dziarnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Michałowicach, Michałowice 

4, 05-640 Mogielnica: 

 

1. Krystyna Hanna Jędrusińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dziarnów 

2. Katarzyna Monika Kaczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Dziarnów 

3. Bogusława Kilian, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dziarnów 

4. Elżbieta Małek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świdno 

5. Weronika Monika Omen, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Górki-Izabelin 

6. Małgorzata Sierajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Otaląż 

7. Małgorzata Anna Szumpur, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP 

(uzupełnienie składu), zam. Mogielnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, OSP Wólka Gostomska, Wólka Gostomska 30, 26-420 Nowe 

Miasto nad Pilicą: 

 

1. Bożena Cupriak, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Brzostowiec 

2. Magdalena Joanna Grotek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Borowe 

3. Katarzyna Gwiazda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Michałowice 

4. Urszula Komorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Dziarnów 

5. Alfreda Agnieszka Kośka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Brzostowiec 

6. Maria Jolanta Lenart, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP (uzupełnienie 

składu), zam. Mogielnica 

7. Marek Wojciech Łażewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzostowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek OSP w Miechowicach, Miechowice 32, 05-640 

Mogielnica: 

 

1. Ewa Hanna Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wodziczna 

2. Mariola Ewa Galicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Miechowice 

3. Adam Olesiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miechowice 

4. Aneta Oraczewska, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Zofiówka 

5. Zofia Ptaszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Mogielnica 

6. Kinga Stępniak-Śliwowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP 

(uzupełnienie składu), zam. Górki-Izabelin 

7. Łukasz Utfald, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Miechowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Kozietułach, Kozietuły 

83, 05-640 Mogielnica: 

 

1. Urszula Danuta Barszcz, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Kozietuły Nowe 

2. Beata Helena Dąbrowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP 

(uzupełnienie składu), zam. Kozietuły 

3. Kacper Dąbrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kozietuły 

4. Konrad Dąbrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kozietuły 

5. Juliusz Rek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wodziczna 

6. Anna Ślusarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdno 

7. Aleksandra Zawalich, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mogielnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek OSP w Tomczycach, Tomczyce 5, 05-640 

Mogielnica: 

 

1. Paulina Agnieszka Bujak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Tomczyce 

2. Kamila Ciepieniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stryków 

3. Agnieszka Monika Małek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mogielnica 

4. Paulina Pietrzyk, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Kozietuły Nowe 

5. Beata Szafrańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stamirowice 

6. Agnieszka Ścisłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mogielnica 

7. Milena Zielonka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP (uzupełnienie 

składu), zam. Mogielnica 

 

 


